
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Sexta-feira – 20 de Setembro de 2019 – Ano III – Edição n° 146 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
  
 
 

 

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-
046/2019 

 
 
 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Sexta-feira 
20 de Setembro de 2019 

Ano III – N° 144 
 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO N° 08-046/2019, P. A. N° 542/2019. 

 
O Prefeito Municipal de Valente Bahia, o Senhor Marcos Adriano de Oliveira Araújo, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações, resolve: 
  
ADJUDICA e HOMOLOÇA a presente Licitação nestes termos: 
 
Processo Administrativo nº 542/2019 
Licitação nº 08-046/2019  
Modalidade: Pregão Presencial - Menor Preço Global 
Data da Adjudicação: 13/09/2019 
Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada em locação de software com licença de uso de Sistemas 
Integrados de Gestão de Saúde Pública em plataforma web, contemplando a implantação, treinamento, 
manutenção, atualização e demais serviços correlatos, com acesso simultâneo de usuários, para atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. 
 
Adjudico o procedimento licitatório em favor da Empresa: 
 
SUDOESTE INFORMATICA E CONSULTORIA EIRELI, inscrita com o CNPJ Nº 09.543.618/0001-72, no valor total de 
R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 
 
 

Valente - Bahia, 13 de setembro de 2019. 
 
 
 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2019-09-20T11:47:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




